
ZARZĄDZENIE NR 893/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 
w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie  art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Alicję Jędrasiewicz ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dniem 5 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 5 kwietnia 2024 r. na mocy porozumienia 

stron. 

§ 3. Z dniem 5 kwietnia 2024 r. wygasają wszystkie upoważnienia udzielone Pani Alicji 

Jędrasiewicz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9094179F-E322-4B91-881B-9B340985F4D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 893/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


